החלטה
הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של החזקת סכין למטרה לא כשרה, עבירה בניגוד לסעיף 186(א)לחוק העונשין התשל"ז 1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 10.5.14 בשעה 06:33 מחוץ למועדון "רוסו בר" באשדוד, החזיק הנאשם על גופו סכין יפני בצבע כתום ולא הוכיח כי החזיקו למטרה כשרה. בנוכחות השוטרים נשמט הסכין מכיס מכנסיו לכיוון הרצפה.
הסדר הטיעון

ביום 18.12.14 הציגו הצדדים הסדר טיעון לפיו הנאשם יודה בכתב אישום מתוקן ויורשע, יופנה לשירות המבחן על מנת שתיבחן שאלת ההרשעה.

בנסיבות אלו מצאתי כי מתקיים החריג לכלל המצדיק את העדפת השיקול האינדיבידואלי על פני האינטרס הציבורי, וכי עוצמת הפגיעה של ההרשעה הפלילית בנאשם עולה באופן משמעותי ביותר על תועלתה של ההרשעה לאינטרס הציבורי החברתי הכללי.

לאור כל האמור, אני מורה על ביטול הכרעת הדין המרשיעה שניתנה בעניינו של הנאשם ביום 18.12.14.
ניתנה והודעה היום ט' שבט תשע"ז, 05/02/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת
הכרעת דין

(ללא הרשעה)
על יסוד הודאת הנאשם, אני קובעת כי הנאשם ביצע את העבירה המיוחסת לו בכתב האישום המתוקן: החזקת סכין למטרה לא כשרה לפי סעיף 186 (א) לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

ניתנה והודעה היום ט' שבט תשע"ז, 05/02/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת
<#11#

גזר דין
ללא הרשעה

לאור העובדה שהנאשם נעדר עבר פלילי ולאור נסיבותיו האישיות כפי שהוצגה בפניי במסגרת תסקיר שירות המבחן וטיעוני הצדדים, אני מחייבת את הנאשם לחתום על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪ להימנע מביצוע עבירה בה הודה והכל תוך שנה מהיום.
ההתחייבות תחתם במזכירות בית משפט עוד היום. לא יחתום הנאשם כאמור, יאסר למשך 15 יום.

המוצג - סכין יושמד בכפוף לחלוף תקופת הערעור.
זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ט' שבט תשע"ז, 05/02/2017 במעמד הנוכחים.